

## ÇEVRE

## Ömür

Günler çabuk geçiyor, peşinden koşuyoruz, Üzülüyoruz bazen, bazen de coşuyoruz. Kısacık ömrümüzde, ölümden sonrasına, Hazırlanmıyor isek, boşa konuşuyoruz!

Sefa KOYUNCU

## BAŞYAZI

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Tarım kesiminde enflasyondan dolayı kayba uğrayan çiftçiler de 1992'den umduklarını bulamadılar. Çiftçiye prim ödenmesi ve çiftçinin bor-saya girmesi gibi konular gerçekleşme imkanı bulamadı. Çiftçiler de, 1993 senesinden itibaren hayvancılıkta teşvik uygulaması beklenen hükümetten çok şey bekliyorlar. Tarım kredi kooperatiflerinin Tarım Bankası'na dönüştürülmesi de, çiftçilerin beklentileri arasında.

Turizmcilere göre Türkiye 1993'te altın yılını yaşayacak. 1992 yılında 7.5 milyon olan turist sayısının 1993'te 9-10 milyona, 4.7 milyar dolar olan turizm gelirinin de yaklaşık 10 milyar dolara ulaşılması bekleniyor.

Turizm yatırımcılarınca, İspanya ve İtalya'da yaşanması beklenen devalüasyon ve Avrupa'da yaşanması muhtemel bir ekonomik darboğaz neticesinde 1993'ün Türkiye açısından son derece parlak geçmesi bekleniyor.

Otomobil üreticileri 1992'den genelde memnun. Ancak, otomobil satışında alınan yüksek verginin iki yılda kademeli olarak yüzde 20'ye indirilmesini istiyorlar. Yine taksitli satışlar sırasında faizler üzerinden peşin KDV alınmasına karşı çıkıyorlar. İthal otomobillerde gümrük duvarının yüzde 36'da kalması sektörün 1993'e umutla bakmasının sebeplerinden birini teşkil ediyor.

Ticaret sektöründe büyük sanayi kuruluşlarının başlattığı kampanyalar ve canlanan tüketim eğilimi, bu kesimin cirosunu enflasyonun 5 puan üstüne kadar yükseltmesi bekleniyor.

Rekabet ve kampanyaların düşürdüğü kâr marjını sürümden gelen kazançla telafi etmeyi hedefliyorlar.

Hükümet 1993'te tüketim yerine, tasarruf ve yatırımı özendirilmeyi hedefliyor.

Borsa ve yatırım araçlarında döviz de enflasyona yetişemedi ancak devlet tahvili, Varlığa Dayalı Menkul Kıymet (VDMK) ve gayri menkul enflasyonun üzerinde gelir sağladı.

1992'de dünya piyasalarındaki döviz hareketliliği ve yüksek enflasyon oranı Türk Lirası'ndan kaçış, yatırımları Dolar ve Mark'a yöneltti. Altın ise son yıllarda en fazla zarar ettiren yatırım araçlarının başında geliyor.

Bütün sektörlerin umduğunu bulması dileğiyle, yeni yıla merhaba!

## İLAN

Bozkır Çevre Köyleri Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneğinin 1992 yılı Genel Kurul Toplantısı 23.01.1993 Cumartesi günü saat 14.00'de Seydişehir Halı Saha'da aşağıdaki gündem dahilinde yapılacaktır.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde 30.01.1993 tarihinde aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU

## GÜNDEM :

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan teşekkülü
- 3- Faaliyet raporlarının okunması ve ibrası,
- 4- 1993 Yılı Faaliyet Raporlarının görüşülmesi,
- 5- Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi,
- 6- Dilek ve temenniler, Kapanış.

## Mahkumlara TV

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

de kampanyayı başlatmıştı.

Başlatılan kampanya ile elde edilen paraya ilk iki renkli TV alındı ve cezaevi müdürlüğüne teslim edildi. Komite yetkilileri önümüzdeki şu günlerde iki TV daha alınabileceğini belirterek, ilçe esnafını ve vatandaşları yardıma çağırdılar.

Cezaevindeki yaşam şartlarının daha da iyileştirilmesi için mahkumlara renkli TV izleme imkanı getiriliyor.

—>O<—

## Bosna - Hersek'e

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Nihat Şirin, Öğretim Gör. Hülya Karoğlu, Öğretim Gör. Ayşe Okur, Arş. Gör. Hüseyin Elmas, Arş. Gör. Baybars Gülensoy, Arş. Gör. Melek Yılmaz ve Okt. Atilla Göktaş.

Sergiye katılan sanatçıların yanısıra Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil Cin ile sergiye katkısı olan sekiz sanatçı ve daha bir çok davetlinin resim sergisine katılacağı öğrenildi.

Satılacak eserlerden elde edilen gelir son kuruşuna kadar Bosna-Hersek'e gönderilecek.

—>O<—

## Bozkır'lılar

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

da Turizme yönelik faaliyetlerin yapılması;

Çevre köylere doktor gönderilip evlerde muayene yaptırılması konusunda karar birliğine varıldı.

Toplantı sonunda BOZKIR ekibi güzel ve mütevazı bir müzik ve eğlence ziyafeti çekti. Toplantıya katılanlar 20.000.000.- TL. (Yirmi milyon TL) bağış yaparak bu tür toplantıların sık sık yapılmasını kararlaştırdılar.

Süt İçin,  
Süt İçirin.

## NOTLAR

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Yüksek Okul'a yeni bölüm izni alınmış olmasına rağmen vaktinde yer temin edilemediği için bu yıl yeni bölüm açılmadı.

Yüksek okula yeni bölüm açılma meselesi de 1993'e bakiye olarak devretti.

## MODERNİZASYON

Alüminyum Tesislerinin modernizasyonu ve tevsii'nin yılan hikayesine döndüğü herkesin malumu.

1993'te ne olacağı konusunda ise henüz kesinleşmiş bir proje görünmüyor.

Tesislerin modernize edilmesi durumunda yeni istihdam imkanı ortaya çıkabileceğine dair açıklamalar da sözden öte gitmedi.

Ek tesisler 1993'te yapılır mı?

Temenni edelim ki yapılsın.

## VİLAYET

Seydişehir'in il olma meselesi paket halinde 1993'e geçen meselelerden. Geçen yılın ilk yarısında bu konuda biraz hareket oldu fakat öylece kaldı.

Bir daha bu konuyu ciddi şekilde dile getiren olmadı.

Konu ile ilgili açıklamalar da ümit verici değil.

## DİĞERLERİ

Hastaneler ve okullarla ilgili meselelerimizde de fevkalade bir gelişme olduğunu söylemek zor.

Bu alanda sevinilecek tek husus Sağlık Meslek Lisesi'nin öğretime başlamış olması. Ancak okulun geçici bir binada ve Kesecik kasabasında açılmış olması, ilçe olarak bu konulardaki hazırlıksızlığın da göstergesi.

## Azerbaycan Modern Türk

■Baştarafı Sayfa 1'de resmi yazışmalarda Türk Alfabesi ile yapılmaya başlandı. Kanuni bir zorlama olmadan Azerbaycan kamuoyunun isteği ile ortak Türk yazısına geçilmesi, Türk Dünyasının Kültürel birleşmesinin temel taşı olarak niteleniyor.

Okullardaki eğitimin yanısıra Bakanlıklardaki

## İşçi Bulmaya Yazılanlar

■Baştarafı Sayfa 1'de yılını dolduran ve kayıtlarını bu süre içerisinde yenilemeyen iş arayanların kayıtları işlemden kaldırılmaktadır» şeklindeki açıklamasını şöyle sürdürdü :

«Kayıtların devam etmesini isteyen iş arayanlarımız kayıtlarını bu süre içinde uzatmak zorundadır. Uzatma işlemi şahsen müracaatla olabileceği gibi Mektupla ve 23225 No.lu telefonumuzla da yapılmakta olduğunu, Kurumumuza iş aramak için yazılanlara saygı ile duyurulur.»